vzdialeným prístupom, a to s ohľadom na povahu plnenia 
zmluvy a po vzájomnej dohode zmluvných strán. 

Článok III 

Zmluvná cena a platobné podmienky 

1. Cena za dielo, stanovená v súlade s prílohou č. 1 - cenovou ponukou, predloženou zhotoviteľom dňa 
19.07.2023, je vo výške 12 420,- EUR bez DPH (slovom: dvanásťtisíc štyristodvadsať eur). K cene za 
dielo bude uplatnený režim DPH v zmysle platných právnych predpisov. 

2. Zmluvná cena je určená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.  

3. Zmluvná cena, uvedená v bode 1. tohto článku zmluvy, je cenou konečnou a sú v nej zahrnuté všetky